




  
    
    
    
    	Obchod
	Produktový 
	Výzkumné
	PODPORA
	Nejlepší nabídky
	
        
          
            

              
              
              
              
              



        

      


  




☰

  
    	PDF Editor
	1.1 Nejlepší editor PDF ve Windows
	1.2 Nejlepší zdarma PDF editor
	1.3 Nejlepší online editor PDF
	1.4 10 nejlepších editorů PDF pro Mac
	1.5 Foxit PDF Editor
	1.6 Adobe PDF Editor
	1.7 PDF-XChange Editor
	1.8 Nejlepší PDF Password Remover


  




  
    10 Nejlepší PDF Editor pro Windows Mac iPad online

    Stažení zdarmaStažení zdarma

  




  Nejlepší PDF Editor pro Windows 10/8/7 ke stažení zdarma

  PDF je snadný formát vytvořený k prezentaci dokumentů způsobem nezávislým na aplikačním softwaru, hardwaru a operačním systému. Skládá se z formátování textu a vložených obrázků. Můžete jej snadno otevřít pomocí bezplatného programu Adobe PDF Reader. Pokud však chcete soubor PDF upravit, zjistíte, že budete muset vynaložit určité úsilí. Ale žádné obavy. Na této stránce shromažďujeme nejlepší editor PDF pro uživatele Windows.

  Pokud jste uživateli Mac, můžete skočit na PDF editor pro Mac zde.

  
  PDF editor Windows

  	Nejlepší PDF editor pro Windows 10/8/7 - PDFescape Editor 
	Top 5 zdarma PDF editor pro Windows 10/8/7 


  Nejlepší PDF editor pro Windows 10/8/7 - PDFescape Editor

  PDFescape Editor je editor PDF online a pro stolní počítače pro Windows 10/8/7 / Vista / XP. Má bezplatnou verzi, aby si užil omezené editační funkce. Můžete si zdarma vytvořit účet a stáhnout PDFescape Editor pro Windows do svého počítače a užít si editační funkce verze Pro.

  Krok 1 Stáhněte si PDFescape Editor, nainstalujte a spusťte jej v počítači se systémem Windows a importujte soubor PDF do tohoto programu.

  Krok 2 Upravte soubor PDF v počítači se systémem Windows.

  Podívejme se, proč to může být nejlepší editor PDF ve Windows:

  
  Soubor PDF můžete bezplatně upravit pomocí bezplatného účtu za 7 dní s následujícími funkcemi: 

  	1. Přidejte, upravte, vyjměte, zkopírujte a vložte text do souboru PDF.
	2. Přesunout, odstranit, extrahovat, otáčet a měnit stránky na pozadí (Aktuální, pěst, poslední nebo rozsah stránky).
	3. Rozdělte všechny stránky nebo stránky rozsahů do souboru PDF.
	4. Vyměňte stránky.
	5. Nastavte velikost a okraj stránky PDF.
	6. Extrahujte obrázky z PNG, JPEG, GIF, BMP a TIFF.
	7. Přiblížení a oddálení pro prohlížení PDF.
	8. Vložte, ořízněte a ořízněte obrázek.
	9. Přidejte nebo odeberte vodoznak, záhlaví a zápatí.


  Můžete upravovat soubor PDF s prémiovým členstvím 2.99 $ / měsíc: 

  	1. Převést soubor PDF na Word, Excel, HTML a další různé typy obrazových souborů.
	2. Upravit a psát text do PDF stejně jako obrázky, přizpůsobte prvky stránky a přidejte poznámky.


  Můžete upravovat soubor PDF s konečným členstvím 5.99 $ / měsíc: 

  	1. Ochrana heslem šifrovaná 256 bitů. 
	2. Vytvářejte pokročilé formuláře PDF.
	3. Elektronické podpisy a podpisy certifikátů.
	4. Redigujte obsah z PDF.


  Top 5 zdarma PDF editor pro Windows 10/8/7 

  
    
        PDF-XChange Editor

      PDF-XChange Editor je bezplatná čtečka PDF, která vám umožňuje rozdělit a převádět dokumenty PDF, upravovat text, přidávat poznámky a obrázky a šifrovat je.

      Klady:

      	 Upravit, vymazat, přeformátovat a přepsat text. 
	 Přidejte geometrické tvary, připojte komentáře. 
	 Rozdělte PDF a extrahujte stránky. 
	 Technologie OCR podporuje rozpoznávání naskenovaných souborů PDF.
	Převod PDF


      Nevýhody:

      Pokud používáte prémiový nástroj, dokumenty PDF jsou vodoznaky.

      Stáhnout Win 

     

  
    
        Foxit Reader 

      Foxit Reader je bezplatná čtečka PDF, která vám poskytuje komentáře k dokumentům, a některé omezené editační funkce pro zelenou ruku.

      Klady:

      	 1. Upravte odstavec, portfolia, text atd. 
	 2. Odstraňte, vyjměte a přesuňte více záložek najednou.
	 3. Přidat, upravit, odstranit, spravovat obrázek, anotace, záhlaví, zápatí, pozadí, vodoznak atd. 
	 4. Změna pořadí, nové, vložení, vyjmutí, oříznutí, otočení, vložení a odstranění stránek.
	5. Změňte velikost stránky.
	6. Podpora technologie OCR.


      Nevýhody:

      Pro výše uvedené funkce úprav se musíte přihlásit k bezplatnému účtu, abyste mohli využívat bezplatnou zkušební dobu 14 dnů.

      Stáhnout Win 

     

  
    
        Rozdělit a sloučit IceCream PDF

      Rozdělit a sloučit IceCream PDF je bezplatný rozdělovač a fúze stránek PDF. Tento freeware přichází s omezenými editačními funkcemi mezi uživateli.

      Klady:

      	 1. Rozdělte PDF do více souborů. 
	 2. Sloučit a změnit pořadí stránek různých souborů také. 
	3. Zašifrujte soubory pro přidání dalšího zabezpečení.


      Nevýhody:

      1. Neexistují žádné další funkce pro úpravy PDF pro vás.

      Stáhnout Win Stáhněte si Mac 

     

  
    
        Inkscape 

      Inkscape je editor vektorové grafiky zdarma, může to být také editor PDF kompatibilní s Windows, Mac a Linux

      Klady:

      	 1. Tento freeware se velmi snadno používá v počítači se systémem Windows.
	 2. Vložte a upravte obrázky do souboru PDF. 
	3. Volně formátujte soubory PDF.


      Nevýhody:

      1. Umožňuje pouze upravit obrázek souboru PDF.

      2. Nemůžete vytvořit PDF od nuly.

       

     

  
    
        Volný editor PDF 

      Volný editor PDF je software pro editaci open source pro soubory PDF PDF s trochou grafického designu, který podporuje editaci více stránek a režimů rozvržení.

      Klady:

      	 1. Jeho rozhraní je velmi snadné upravovat soubor PDF.
	 2. Umožňuje vkládat obrázky jako obdélník nebo jiné tvary. 
	3. Pro vytváření PDF není třeba instalovat žádné čtečky PDF.
	4. Podle potřeby změňte šířku okraje.


      Nevýhody:

      1. Nemůžete upravovat soubory PDF jiných lidí.

      2. Ideální pro začátečníky, ale omezený pro profesionální designéry.

      Stáhnout Win 

     

  Zde byly shromážděny všechny editory PDF ve Windows 10/8/7 / Vista / XP. Pokud potřebujete další další bezplatné editory PDF, podívejte se na tuto stránku: Nejlepší zdarma editory PDF.

  
    Co si myslíte o tomto příspěvku?

    	1
	2
	3
	4
	5


    vynikající

    Hodnocení: 4.8 / 5 (na základě hlasování 22) 

  

   
    15. května 2018 12:00 / Aktualizováno Jenny Ryanová na PDF

  

  
    
      Více Reading

      	Nejlepší 10 PDF editor pro Mac OS X / macOS
          Jaký je nejlepší editor PDF pro Mac OS X / macOS? Zde zaokrouhlujeme 10 nejlepších editorů PDF pro Mac (zdarma a placených), abyste si mohli vybrat ten nejlepší.

        
	Nejlepší online editor PDF pro úpravy dokumentů PDF / Stránka / Text / Obrázek online
          Jaký je nejlepší online editor PDF? Přečtěte si tento příspěvek, abyste se dozvěděli, jak upravit soubor PDF pomocí nejlepšího online softwaru pro úpravy PDF.

        
	Jak vytvořit / otevřít / odstranit soubor PDF chráněný heslem
          Jak přidat PDF chráněné heslem? Jak otevřít nebo odstranit ochranu heslem ze souboru PDF? Získejte všechna řešení v tomto článku.

        


    

  




    Zanechte svůj komentář a připojte se k naší diskusi




  Domů PDF PDF editor Windows



  
    
      
      
        O Nás | Ochrana osobních údajů | Výzkumné

        Copyright © 2024 Aiseesoft Studio. Všechna práva vyhrazena.

      

      
        
Ostatní jazyky
angličtina
Chinese (Simplified)
Čínština (tradiční)
čeština
dánský
holandský
finský
řecký
Ital
norský
polský
ruský
švédský
maďarský
turecký
korejský




      

    

  



Zpět na začátek


